[bookmark: _GoBack]別紙様式第２号（第５条関係）

年　　月　　日
岐阜大学キャンパス情報ネットワーク接続変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変　更　届

岐阜大学キャンパス情報ネットワーク
総　括　管　理　責　任　者　　殿

申請者（機関名）
（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　 印

貴大学キャンパス情報ネットワークとの接続承認事項の変更について，次のとおり申請します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出

（現在の状態を記入してください。）
	接続機関名

	ドメイン名

	ネットワーク名

	接続形態
	回線業者

	回　線　速　度

	接続網
	□ＳＩＮＥＴ　□その他
	利用プロトコル
	ＴＣＰ／ＩＰ

	ＩＰアドレス

（変更後の状態を記入してください。）
	接続機関名

	ドメイン名

	ネットワーク名

	ＩＰアドレス

	変更日
	年　　　月　　　日

運用管理者
	職名

	氏　　名

	所属

	住所

	連絡先

	Ｆ Ａ Ｘ

	電子メール

技術担当者
	職名

	氏　　名

	所属

	住所

	連絡先

	Ｆ Ａ Ｘ

	電子メール

	接続用ルータ
（申請者側）
	機種名

	ＩＰアドレス

	接続用ルータ
（岐阜大学側）
	機種名

	ＩＰアドレス
	※

接続形態
	回線業者

	回線速度

	希望接続網
	□ＳＩＮＥＴ　　　□その他（　　　　　　　　　　）

	利用プロトコル
	ＴＣＰ／ＩＰ
	構　　成
	別紙接続構成図参照

	そ　の　他
特記事項等
	【変更事項等】

	備　　　　考

　※　この欄は，記入しないでください。

4